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Ikt. szám: 1/1240-1/2015. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. november 26-án 8.00 

órai kezdettel tartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs 

 Markó Péter Imre 

 Tislér Géza 

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

Salamon Edina jkv. vezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 5 fő képviselő, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés 

napirendjét. Kéri felvenni a napirendi pontok közé a Füredi utca felújításának tervezési ügyét, 

a Mandulavirág Óvoda 2015/16-os munkatervének véleményezését és a véleményezést a 

kötelező felvételt biztosító iskolák körzethatárainak meghatározásáról. Ezekkel a 

kiegészítésekkel együtt kéri a napirendi pontok elfogadását.  

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

242/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1. Jelentés a lejárt és folyamatban határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2. Az önkormányzat 2015. évi költségvetésének III. negyedéves teljesítése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3. A helyi adókról szóló rendelet módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4. Beszámoló a helyi adókról szóló önkormányzati rendelet tekintetében indított 

törvényességi felügyeleti eljárás lezárásáról 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5. A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 

rendelet elfogadása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6. Csopak település közterület elnevezéseinek megerősítése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

7. A belső ellenőrzés 2016. évi munkaterve 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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8. Beszámoló a törvényességi felügyeleti eljárás lezárásáról a folyékony 

hulladék elszállítása tárgyában 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

9. A családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátásának 

változásával kapcsolatos teendők 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

10. Szociális bérlakás egyes bérleti szerződéseivel kapcsolatos döntések 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

11. Várossá nyilvánítási ügyben Erdőkertes polgármesterének kezdeményezése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

12. Csopaki üdülőfaluban, strandi apartmanban 2016. évben alkalmazandó árak 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

13. Strandi apartmanok klimatizálása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

14. Strandi szemetes kukák cseréje 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

15. A csopaki 1299/4 helyrajzi számú ingatlan értékesítési ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

16. A csopaki 1227/4 hrsz-ú ingatlan értékesítési ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

17. A csopaki 174/7 helyrajzi számú ingatlanok ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

18. A csopaki 1174 és 1175 helyrajzi számú ingatlanok vételi ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

19. A csopaki 031/1 és 031/2 helyrajzi számú ingatlanok ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

20. A csopaki 1063/3 helyrajzi számú (általános iskola) ingatlanon lévő 

használaton kívüli olajtartályok ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

21. Tüdőgyulladás elleni védőoltás 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

22. Vállalkozói és idegenforgalmi alapokból nyújtandó támogatásra beérkezett 

pályázatok 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

23. Strandi vállalkozók kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

24. Átruházott hatáskörben hozott döntésekről beszámoló 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

25. Füredi utca felújításának tervezési ügyét 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

26. A Mandulavirág Óvoda 2015/16-os munkatervének véleményezése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

27. Véleményezés a kötelező felvételt biztosító iskolák körzethatárainak 

meghatározásáról 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy a fő napirendek tárgyalása után vegyék előre a 26. 

napirendi pontot, mert jelen van óvodavezető asszony is. 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 
 

1.) Jelentés a lejárt és folyamatban határozatok végrehajtásáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Jegyzőnő elkészítette a jelentést a lejárt és folyamatban lévő 

határozatok végrehajtásáról. Kéri, fogadják el a lejárt és folyamatban lévő határozatokról 

szóló jelentést. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

243/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt és folyamatban lévő 

határozatokról szóló jelentést elfogadja. 

 

 

2.) Az önkormányzat 2015. évi költségvetésének III. negyedéves teljesítése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A könyvvizsgáló elkészítette a könyvvizsgálói jelentést, kéri 

Bauerné Poór Vilmát ismertesse a könyvvizsgálói jelentést. 

Bauerné Poor Vilma könyvvizsgáló: Az Államháztartásról szóló törvény nagy változáson 

ment keresztül, ez a 2015-ös évet sem kerülte el. Egyik változás, hogy kikerült a törvényből 

az a paragrafus, ami kötelezővé teszi ezt a beszámolót. Pozitívnak értékeli azt, hogy a testület 

tájékoztatás céljából behozza és tájékoztatja a községet milyen a gazdasági helyzete az 

önkormányzatnak. Írásos véleményt készített erre vonatkozóan. Elmondja, hogy a község 

2015. évi költségvetésének eredeti előirányzata 843.709.000,- Ft, ami az évközi módosítások 

hatására 2015. szeptember 30-án 869.571.000 Ft. Ez 25.862.000,- Ft növekedést jelent. 6 

milliós növekedés történt év közben, ezt rendeletmódosítással hagyta jóvá a testület. A 

bevétel kiadást ehhez viszonyítják. Időarányosan a bevételek kiadások pozitívan állnak, jól 

alakultak. A költségvetés bevételi előirányzatainak realizálása 78%, a kiadási előirányzatainak 

alakulása pedig 60,6%. Az óvodánál 71,9%-os a bevétel, a kiadás pedig 66,7%-os. A 

Hivatalnál a bevétel 65,9%, a kiadás pedig 65,3%. A működési bevétel 76%, a kiadás 72%. 

Kiegyensúlyozott, likviditási, finanszírozási gondok nem voltak. 

 

Tislér Géza az ülésre megérkezett, így a jelenlévő képviselők száma 5 főre módosult! 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megnyugtató, amit hallottak. A költségvetési egyenleg 

150.00.000,- Ft pluszban van, szép évzárásnak lesznek a tanúi. Működési mérleg 70-80 millió 

közötti összeget fog mutatni az év végén. 10%-nyi többletet mutat, nagyon kevés ilyen 

önkormányzat van. Ez a fegyelmezett gazdálkodásnak köszönhető, de mindemellett van még 

lehetőség szigorításra. Úgy gondolja nagyon szép III. negyedévet zártak. Kéri, hogy fogadják 

el az önkormányzat 2015. évi ¾ éves gazdálkodásáról szóló beszámolót. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

244/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2015. évi ¾ 

éves gazdálkodásáról szóló beszámolót megismerte és jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

3.) A helyi adókról szóló rendelet módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tavaly döntöttünk viszonylag nagy adóemelésről és nem kell 

folyamodni adóemeléshez a továbbiakban, a következő években. Nem is tervezték. Egy-két 

pontosítás van. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Az 1. számú mellékletben a két bizottság módosítást javasolt. 

Mind olyan pontosítások, amivel egy év alatt találkoztak. Ismerteti a bizottság által tett 

módosítási javaslatokat. 

Ambrus Tibor polgármester: A bizottság egyetértett és olyan módosításokat tett, ami 

életszerű. Alapterületnél ne adóztassanak kétszer.  

Dr. Szántód Anita jegyző: Felhívja a figyelmet arra, hogy akinek gondot okoz az adó 

befizetése, lehetősége van részletfizetésre, részletfizetési kedvezményre. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a helyi adókról szóló önkormányzati rendelet 

módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

22/2015. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi adókról szóló 25/2011. (XII.15.) önkormányzati rendelete módosításáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

4.) Beszámoló a helyi adókról szóló önkormányzati rendelet tekintetében indított 

törvényességi felügyeleti eljárás lezárásáról 

5.) Beszámoló a törvényességi felügyeleti eljárás lezárásáról a folyékony hulladék 

elszállítása tárgyában 

(Az előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Két felszólítás volt a rendeletekre vonatkozóan, ennek 

megfelelően lett módosítva a rendelet. 
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Dr. Szántód Anita jegyző: 2/a alcímmel egészítsék ki ez volt a Kormányhivatal kérése és 

miután ez módosításra került, lezárta az eljárást. Ha megszűnt az eljárás, a beszámolót el kell 

fogadnia a testületnek. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a „Beszámoló a helyi adókról szóló 

önkormányzati rendelet tekintetében indított törvényességi felügyeleti eljárás lezárásáról” 

című előterjesztést és vegyék tudomásul az abban és a Veszprém Megyei Kormányhivatal 

VEB/004/1104-3/2015. számú tájékoztatásában foglaltakat. 
 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

245/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Beszámoló a 

helyi adókról szóló önkormányzati rendelet tekintetében indított törvényességi 

felügyeleti eljárás lezárásáról” című előterjesztést és tudomásul vette az abban és a 

Veszprém Megyei Kormányhivatal VEB/004/1104-3/2015. számú tájékoztatásában 

foglaltakat. 

 

Határidő: értelem szerint 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: Augusztus 14-én zárták le az eljárást, kéri, fogadja el a testület. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a „Beszámoló a törvényességi felügyeleti 

eljárás lezárásáról a folyékony hulladék elszállítása tárgyában” című előterjesztést és vegyék 

tudomásul az abban és a Veszprém Megyei Kormányhivatal VEB/004/322-12/2015. számú 

tájékoztatásában foglaltakat. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 
246/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Beszámoló a 

törvényességi felügyeleti eljárás lezárásáról a folyékony hulladék elszállítása 

tárgyában” című előterjesztést és tudomásul vette az abban és a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal VEB/004/322-12/2015. számú tájékoztatásában foglaltakat. 

 

Határidő: értelem szerint 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

 

6.) A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló rendelet 

elfogadása 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

Ambrus Tibor polgármester: A házszámot kötelező kihelyezni a háznak az utcafronti 

részére. Ezt jövőre ellenőrizni fogják. A házhely beazonosítása így is történhet. 

Balogh Balázs alpolgármester: Csopakon kérte, hogy a közöket az utca elején jelezzék, a 

Kossuth és Füredi utcán helyezzenek ki olyan táblákat, ami ezeket a házakat jelzi. Sokaknak 

gondot okoz. Ezt oldják meg. A bizottsági ülésen az került megállapításra, hogy kihelyezésre 

kerül. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a közterületek elnevezéséről és a házszám-

megállapítás szabályairól. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

23/2015. (XII.02.) önkormányzati rendelete 

 

a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

7.) Csopak település közterület elnevezéseinek megerősítése 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Elmondja, hogy sok utca, út néven szerepel a nyilvántartásba. 

Itt pontosan le van írva a közterület jellege. Hivatalosan is el kell fogadni ezt. Egy javaslat 

volt a bizottsági ülésen, hogy a Petőfi utca Petőfi Sándor utcaként szerepeljen, ez javításra 

került. Az utcaneveket határozatban el kell fogadni. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Központi címregisztert kell létrehozni. Összeolvassák az állami és 

hivatali nyilvántartásokat és ez alapján szükség van ennek a határozatnak az elfogadására. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a KCR létrehozásával kapcsolatos 

címnyilvántartások adatainak felülvizsgálata során, a közterületek elnevezését a kapcsolódó 

közterület jelleggel együtt. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

247/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a KCR 

létrehozásával kapcsolatos címnyilvántartások adatainak felülvizsgálata során, az 

alábbi közterületek elnevezését a kapcsolódó közterület jelleggel együtt jóváhagyja: 

 

Közterület Közterület jelleg 

Balaton utca 

Dózsa György utca 

Fehérvíz utca 
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Füredi út 

Hankóczy Jenő utca 

Haraszti-dűlő utca 

II. Rákóczi Ferenc utca 

Kishegyi utca 

Kossuth Lajos utca 

Lápotai utca 

Lőcedombi utca 

Öreghegyi utca 

Örkény István sétány 

Paloznaki út 

Petőfi Sándor utca 

Sóstódombi utca 

Szépkilátó utca 

Szérüskert utca 

Timár József  utca 

Veszprémi  út 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

 

8.) A belső ellenőrzés 2016. évi munkaterve 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A kistérség közösen foglalkoztat egy belső ellenőrt, ez 

törvényi kötelezettség. Az önkormányzatok megjelölik, hogy miket ellenőrizzen. Belső 

ellenőr megfogalmazta ezt, miket fog ellenőrizni. Kérik, fogadják el az Önkormányzat 2016. 

évi belső ellenőrzési tervét. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

248/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2016. évi 

belső ellenőrzési tervét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

- Január-február: Állami normatívák igénylésének, az azt megalapozó dokumentumok 

ellenőrzése 

- Július: Költségvetési tervezés és az éves költségvetési beszámoló szabályszerűsége 

 

Határidő: 2015. december 31. 

 

Felelős:  Dr. Szántód Anita jegyző 
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9.) A Mandulavirág Óvoda 2015/16-os munkatervének véleményezése 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Tóthné Ferencz Henriette óvodavezető: A munkaterv elkészítése kötelező feladat minden 

nevelési évben. A nevelési testület fogadja el, hagyja jóvá. Ebben szerepelnek a programok, 

amikre készülnek, illetve a pedagógiai feladatok. Kiemelt feladat az intézményi értékelés 

bevezetése lesz, kéri, fogadják el a munkatervüket.  

Ambrus Tibor polgármester: A bizottságok megtárgyalták, elfogadásra javasolják. Kéri, 

fogadják el a Mandulavirág Óvoda 2015-2016. évi munkatervének tartalmát és támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

249/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A 

Mandulavirág Óvoda 2015/16-os munkatervének véleményezése” című előterjesztést, 

melynek során a Képviselő-testület: 

 

1. megismerte a Mandulavirág Óvoda 2015-2016. évi munkatervének tartalmát, 

2. megállapította, hogy a munkaterv megfelel a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rendeletben foglaltaknak, és 

3. úgy határozott, hogy a munkatervben foglaltakat támogatja, azzal egyetért. 

 

Határidő: értelem szerint 

 

Felelős: Tóthné Ferencz Henriette óvodavezető 

 

 

 

10.) A családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátásának változásával 

kapcsolatos teendők 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

Ambrus Tibor polgármester: Idáig is megoldott volt, ezután is Füred látná el ezt a feladatot. 

Kéri, fogadják el, hogy az Önkormányzat a feladat-ellátási kötelmekre és a szolgáltatási 

tartalomra vonatkozó, 2016. január 1-jétől hatályos jogszabályi változásokra tekintettel a 

családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátást továbbra is a Balatonfüredi 

Többcélú Társuláson belül a Balatonfüredi Szociális Alapszolgáltató Központtal kötött 

szerződés útján biztosítsa. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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250/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Csopak 

Község Önkormányzata a feladat-ellátási kötelmekre és a szolgáltatási tartalomra 

vonatkozó, 2016. január 1-jétől hatályos jogszabályi változásokra tekintettel úgy dönt, 

hogy a családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátást továbbra is a 

Balatonfüredi Többcélú Társuláson belül a Balatonfüredi Szociális Alapszolgáltató 

Központtal kötött szerződés útján biztosítja. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: 2015. november 30. 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

11.) Szociális bérlakás egyes bérleti szerződéseivel kapcsolatos döntések 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Amikor létrejöttek ezek a szociális lakások, megpróbálták a 

nyugdíjas pedagógusokat itt elhelyezni. Évente kell a szerződést meghosszabbítani velük. 

Kéri, fogadják el, hogy a Csopak, Fecske u. 1. földszint 3. számú lakásra Bozsik Józsefnével 

kötött lakásbérleti szerződés hatályát 2016. november 30-ig meghosszabbítsák. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

251/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak, Fecske u. 1. 

földszint 3. számú lakásra Bozsik Józsefnével kötött lakásbérleti szerződés hatályát 

2016. november 30-ig meghosszabbítja. 

 

Felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert a szerződés módosítás aláírására. 

 

Határidő: 2015. november 30. 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a Csopak, Fecske u. 1. földszint 2. 

számú lakásra Dobson Ferencnével kötött lakásbérleti szerződés hatályát 2016. november 30-

ig meghosszabbítsák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

252/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak, Fecske u. 1. 

földszint 2. számú lakásra Dobson Ferencnével kötött lakásbérleti szerződés hatályát 

2016. november 30-ig meghosszabbítja. 
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Felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert a szerződés módosítás aláírására. 

 

Határidő: 2015. november 30. 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

12.) Várossá nyilvánítási ügyben Erdőkertes polgármesterének kezdeményezése 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Visszautasítást kaptak azok a települések, akik kérték a 

várossá nyilvánítást. Erdőkertes polgármestere vállalta, hogy képviseli az összes 

önkormányzatot és kérdéseket tesz fel a miniszter úrhoz ezzel kapcsolatban. Szeretné 

pontosítani az elutasítás okát, illetve mit kell tenni, hogy érdemes-e megpróbálni a várossá 

válást. A javaslat az, hogy minket is képviseljen. Kéri, fogadják el, hogy a Képviselő-testület 

hatalmazza fel Dr. Pásztor László Erdőkertes Község Polgármesterét, hogy a fenti tárgyú 

tájékoztatáskérést írásban is megfogalmazza, valamint e tárgyban személyes találkozót 

kezdeményezzen a Miniszterelnökséget vezető Miniszter Úrral. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

253/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 

32. cikk (1) bekezdése j.) pontjában biztosított felhatalmazás alapján a 

Miniszterelnökséget vezető Minisztertől, mint a feladat- és hatáskörrel rendelkező 

szervtől tájékoztatást kér a városi cím odaítélésénél alkalmazott követelményrendszer 

időközi – a beadást követő, de elbírálást megelőző – szigorítása miatt, tekintettel arra, 

hogy kérelmezőként az önkormányzatot a jogszabály módosítás lényegesen 

hátrányosan érintette. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Dr. Pásztor László Erdőkertes Község 

Polgármesterét, hogy a fenti tárgyú tájékoztatáskérést írásban is megfogalmazza, 

valamint e tárgyban személyes találkozót kezdeményezzen a Miniszterelnökséget 

vezető Miniszter Úrral. 

 

A Képviselő-testület csatlakozik a 2015. évben városi címre sikertelenül pályázó 

települések képviselő-testületeinek a fenti tárgyú tájékoztatáskérésre irányuló 

összefogásához, hozzájárul ahhoz, hogy Dr. Pásztor László a csatlakozott 

önkormányzati közösséget képviselje. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

13.) Csopaki üdülőfaluban, strandi apartmanban 2016. évben alkalmazandó árak 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Ambrus Tibor polgármester: Nem sok változást terveztek az árakban. Ismerteti a bizottsági 

ülésen elhangzott változásokat. Mindkét bizottság megtárgyalta és elfogadta a javaslatot. Kéri, 

fogadják el 2016. évben a csopaki üdülőfaluban alkalmazandó bruttó árakat. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

254/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2016. évben a 

csopaki üdülőfaluban az alábbi bruttó árakat alkalmazza: 

Szállás típusa Elő- és utószezoni ár 

(05.01.-06.15 és 08.22.-

09.25) 

Főszezoni ár  

(06.17.-08.21.) 

2 ágyas szoba (fürdő,WC) (01-08) 3.300 Ft/fő/éj 4.300 Ft/fő/éj 

2x2 ágyas szoba (fürdő, WC) (11-58) 3.300 Ft/fő/éj 4.300 Ft/fő/éj 

3 ágyas szoba közös fürdővel (61-68) 2.300 Ft/fő/éj 2.800 Ft/fő/éj 

5 ágyas szoba közös fürdővel (71-74) 2.300 Ft/fő/éj 2.800 Ft/fő/éj 

4 fős apartman (A1, A2, A5, A6, A7) 14.000 Ft/éj/apartman 18.000 Ft/éj/apartman 

2 fős apartman (A3, A4) 9.000 Ft/fő/apartman 12.000 Ft/éj/apartman 

 

Az árak a kötelező reggeli árát és a strandbelépő árát tartalmazzák. 

Egy éjszakás felár 500 Ft/fő. 

A pótágy díja 1.900 Ft/éjszaka. 

Gyerek kedvezmény:  3 éves korig ingyenes  

    14 éves korig a szállás díjból 30 % kedvezményt biztosítunk 

2 ágyas szoba 1 főre történő foglalása esetén 50% felárat számolunk fel. 

 

A konferencia terem bérleti díja 

1. Szállóvendégeink a konferencia termet ingyenesen használhatják, amennyiben 

nincs egyéb, előre bejelentett rendezvény. 

2. Szállóvendégeink részére a konferencia terem kizárólagos használata bruttó 

25.000 Ft/alkalom. 

3. Egyéb esetekben a konferencia terem bérleti díja bruttó: 50.000 Ft/alkalom. 

 

Sátorhely: 

1.000 Ft/nap/hely + 1.000 Ft/fő/nap, 14 év alatti gyermek esetén: 800 Ft/fő/nap, 3 éves 

korig ingyenes 

 

Parcella, lakókocsi hely:  

3.000 Ft/nap (A parcellaár tartalmazza: 1 + 1 + ) + 1.000 Ft/fő/nap, 14 

év alatti gyermek esetén: 800 Ft/fő/nap, 3 éves korig ingyenes 

Az árak az idegenforgalmi adó összegét nem tartalmazzák. 

Felhatalmazást kap a polgármester, hogy a fent rögzített árakból esetenként 

kedvezményt biztosítson. 

 

Határidő: 2015. december 31. 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a strandon lévő apartmanok bruttó árait. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

255/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a strandon lévő apartmanok 

bruttó árait az alábbiak szerint határozza meg. 

 

Főszezoni árak (Strand nyitva tartás alatt)   Elő- és utószezoni ár  

2 ágyas  14.000 Ft/apartman/éj  9.800 Ft/apartman/éj 

4 ágyas  20.000 Ft/apartman/éj  14.000 Ft/apartman/éj 

6 ágyas  25.000 Ft/apartman/éj  17.500 Ft/apartman/éj 

Pótágy  2.000 Ft/éj 

 

Az árak a személyek utáni idegenforgalmi adót nem tartalmazzák. 

 

Határidő: 2015. december 31. 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

14.) Strandi apartmanok klimatizálása 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Bruttó 1.012.000,- Ft-os összeg a legkedvezőbb ajánlat. A 

három apartman klimatizálására érkeztek az ajánlatok, a gázfűtés költségeit is lehet 

csökkenteni, mivel fűtési funkciót is ellát. 

Varga József: 150.000,- Ft-ot tegyenek hozzá, mert villanyellátás szempontjából lehet 

szükséges lesz. 

Ambrus Tibor polgármeter: Strandi költségvetésbe belefér. Kéri, fogadják el, hogy a 3 db 

strandi apartmanját felszerelteti klíma berendezéssel, melynek kivitelezésével a Molnár Hűtő 

és Klímatechnika Kft-t bízzák meg az ajánlatukban szereplő műszaki tartalommal, bruttó 

1.012.571,- Ft összegben. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

256/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 3 db strandi 

apartmanját felszerelteti klíma berendezéssel, melynek kivitelezésével a Molnár Hűtő 

és Klímatechnika Kft-t (8200 Veszprém, Budapest u. 30.) bízza meg az ajánlatukban 

szereplő műszaki tartalommal, bruttó 1.012.571,- Ft összegben. A beruházás forrása a 

strandi költségvetés. 

 

Határidő: 2015. december 31. 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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15.) Strandi szemetes kukák cseréje 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Elavult a módszer, amit alkalmaznak a kék zsákokkal. 

Lehetőség van a strand modernizálásával összhangban a kukákat lecserélni rendes 

faborításúakra. 80.000,- Ft lenne darabja.  

Béndek Edit strandgondnok: 25 db-ot terveztek. 

Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető: Nem számít beruházásnak, kis értékű tárgyi 

eszköz. 

Varga József képviselő: Nagy szél esetében látják, hogy nem túl jó ez a szemeteszsákos 

megoldás. 

Balogh Balázs alpolgármester: Biztos, hogy esztétikailag eredményt fog felmutatni, viszont 

a higiéniára jobban oda kell figyelni. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a strandon lévő szemetes kukákat lecseréljék 

és 25 db 110 literes szemetes kuka gyártásával bízzák meg Vitéz Csaba egyéni vállalkozót az 

ajánlata szerinti 25 db 110 l-es kültéri szeméttároló elkészítésével 81.400,- Ft/db+ÁFA 

összegért. A szemeteskukák elkészítésének határideje: 2016. április 30. legyen. A testület a 

szemeteskukák elkészítésének költségét a 2016. évi költségvetésben biztosítsa. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

257/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a strandon lévő szemetes 

kukákat lecseréli. 25 db 110 literes szemetes kuka gyártásával megbízza Vitéz Csaba 

egyéni vállalkozót (Csopak, Veszprémi u. 4.) az ajánlata szerinti 25 db 110 l-es kültéri 

szeméttároló elkészítésével. A szeméttárolók költsége 81.400,- Ft/db+ÁFA. A 

szemeteskukák elkészítésének határideje: 2016. április 30. A testület a szemeteskukák 

elkészítésének költségét a 2016. évi költségvetésben biztosítja. 

 

Határidő: 2016. április 30. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

16.) A csopaki 1299/4 helyrajzi számú ingatlan értékesítési ügye 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el, hogy a csopaki 

1299/4 helyrajzi számon nyilvántartott, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 331 m
2
 

nagyságú belterületi ingatlanát az árverés nyerteseinek, dr. Igaz Ferencnek és dr. Igazné 

Daraghy Ágnes Máriának értékesítsék fejenként 1/2-1/2 arányban, bruttó 1.820.500,- Ft 

vételáron. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 



14 
 

258/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a csopaki 

1299/4 helyrajzi számon nyilvántartott, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 331 m
2
 

nagyságú belterületi ingatlanát az árverés nyerteseinek, dr. Igaz Ferenc 6300 Kalocsa, 

Tomori Pál utca 56. szám alatti és dr. Igazné Daraghy Ágnes Mária 8229 Csopak, 

Sáner János utca 3. szám alatti lakosoknak értékesíti fejenként 1/2-1/2 arányban, 

bruttó 1.820.500,- Ft vételáron. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

17.) A csopaki 1227/4 hrsz-ú ingatlan értékesítési ügye 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

  

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el, hogy az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 1227/4 helyrajzi számon nyilvántartott, 

közút megnevezésű, 142 m
2
 nagyságú ingatlan értékesítésének előkészítése érdekében 

szükséges intézkedések megtételére, azaz az útmegszüntetési majd a művelési ág változással 

kapcsolatos eljárás lefolytatására hatalmazza fel a testület. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

259/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 1227/4 helyrajzi számon 

nyilvántartott, közút megnevezésű, 142 m
2
 nagyságú ingatlan értékesítésének 

előkészítése érdekében szükséges intézkedések megtételére, azaz az útmegszüntetési 

majd a művelési ág változással kapcsolatos eljárás lefolytatására felhatalmazza a 

polgármestert. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

18.) A csopaki 174/7 helyrajzi számú ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba 

adási ügye 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy szeretnénk 

tulajdonba kapni a területet. Kéri, fogadják el, hogy a Magyar Állam tulajdonában lévő 

csopaki 174/7 helyrajzi számon nyilvántartott, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 436 m
2
 

nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását 

kezdeményezzék. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

260/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami 

vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a 

Magyar Állam tulajdonában lévő csopaki 174/7 helyrajzi számon nyilvántartott, kivett 

beépítetlen terület megnevezésű, 436 m
2
 nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adását kezdeményezi. 

Az ingatlant Csopak Község Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 1. pontjában meghatározott 

településfejlesztési, településrendezési és 2. pontjában meghatározott 

településüzemeltetési feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és 

zöldterület fenntartása célra kívánja felhasználni. 

Csopak Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek - ideérte a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét - 

megtérítését. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a csopaki 174/7 helyrajzi 

számú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó szükséges 

intézkedéseket megtegye és a megállapodást aláírja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

19.) A csopaki 1174 és 1175 helyrajzi számú ingatlanok vételi ügye 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Korábbi elhatározás, hogy a Plul Malom környékén 

megvásárolják a telkeket. A területek tulajdonosainak kiértesítése megtörtént. Ketten jelezték, 

hogy az Önkormányzat számára értékesítenék a telküket. A bizottságok megtárgyalták. Kéri, 

fogadják el, hogy az önkormányzat a csopaki 1174 helyrajzi számon nyilvántartott, kivett 

beépítetlen terület megnevezésű, 833 m
2
 nagyságú ingatlant Berenténé Varga Ilonától 

vásárolja meg a 2015. április 7-én készített ingatlanforgalmi szakértői véleményben 

meghatározott bruttó 1.832.600,- Ft vételárért. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

261/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a csopaki 1174 

helyrajzi számon nyilvántartott, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 833 m
2
 

nagyságú ingatlant Berenténé Varga Ilonától (8200 Veszprém, Vécsey K. u. 6/C. 2/1.) 

megvásárolja a 2015. április 7-én készített ingatlanforgalmi szakértői véleményben 

meghatározott bruttó 1.832.600,- Ft vételárért. 
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A Képviselő-testület az ingatlan vételárát a 2015. évi költségvetésében az általános 

tartalék terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy az önkormányzat a csopaki 1175 

helyrajzi számon nyilvántartott, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 597 m
2
 nagyságú 

ingatlant Vágási Tibortól és Vágási Tibornétól vásárolja meg a 2015. április 7-én készített 

ingatlanforgalmi szakértői véleményben meghatározott bruttó 1.313.400,- Ft vételárért. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

262/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a csopaki 1175 

helyrajzi számon nyilvántartott, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 597 m
2
 

nagyságú ingatlant Vágási Tibortól (8229 Csopak, Veszprémi u. 13.) és Vágási 

Tibornétól (8229 Csopak, Veszprémi u. 13.) megvásárolja a 2015. április 7-én 

készített ingatlanforgalmi szakértői véleményben meghatározott bruttó 1.313.400,- Ft 

vételárért. 

A Képviselő-testület az ingatlan vételárát a 2015. évi költségvetésében az általános 

tartalék terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

20.) A csopaki 031/1 és 031/2 helyrajzi számú ingatlanok ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adási ügye 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A Növényvédő Állomás területének ingyenes tulajdonba 

adását kértük a Magyar Államtól. Kéri, fogadják el, hogy a Magyar Állam tulajdonában és a 

Veszprém Megyei Kormányhivatal kezelésében lévő csopaki 031/1 helyrajzi számon 

nyilvántartott, kivett növényvédő és agrokémiai állomás megnevezésű, 1 8754 m
2
 nagyságú 

ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását 

kezdeményezzék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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263/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami 

vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a 

Magyar Állam tulajdonában és a Veszprém Megyei Kormányhivatal (8200 Veszprém, 

Megyeház tér 1.) kezelésében lévő csopaki 031/1 helyrajzi számon nyilvántartott, 

kivett növényvédő és agrokémiai állomás megnevezésű, 1 8754 m
2
 nagyságú ingatlan 

1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását kezdeményezi. 

 

Az ingatlant Csopak Község Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 1. pontjában meghatározott 

településfejlesztési, településrendezési feladatainak ellátása érdekében, turizmus 

fejlesztés és munkahelyteremtés céljára kívánja tulajdonba venni. 

 

Csopak Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek - ideérte a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét - 

megtérítését. 

 

Az ingatlan örökségvédelmi és helyi természetvédelmi védettség alatt áll, ezért az 

Önkormányzat a védettségekhez kapcsolódó kötelezettségek megtartását és teljesítését 

vállalja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a csopaki 031/1 helyrajzi 

számú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó szükséges 

intézkedéseket megtegye és a megállapodást aláírja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a Magyar Állam tulajdonában és a 

Veszprém Megyei Kormányhivatal kezelésében lévő csopaki 031/2 helyrajzi számon 

nyilvántartott, kivett park megnevezésű, 9965 m
2
 nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adását kezdeményezzék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

264/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami 

vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a 

Magyar Állam tulajdonában és a Veszprém Megyei Kormányhivatal (8200 Veszprém, 

Megyeház tér 1.) kezelésében lévő csopaki 031/2 helyrajzi számon nyilvántartott, 

kivett park megnevezésű, 9965 m
2
 nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adását kezdeményezi. 
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Az ingatlant Csopak Község Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 2. pontjában meghatározott 

településüzemeltetési feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és 

közpark kialakítása célra kívánja felhasználni. 

Csopak Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek - ideérte a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét - 

megtérítését. 

 

Az ingatlan helyi természetvédelmi védettség alatt áll, ezért az Önkormányzat a 

védettségekhez kapcsolódó kötelezettségek megtartását és teljesítését vállalja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a csopaki 031/1 helyrajzi 

számú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó szükséges 

intézkedéseket megtegye és a megállapodást aláírja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

21.) A csopaki 1063/3 helyrajzi számú (általános iskola) ingatlanon lévő használaton 

kívüli olajtartályok ügye 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A legkedvezőbb ajánlatot a 

Petronas Kft. adta be 797.500,- Ft-os összeggel. Kéri, fogadják el, hogy a Csopak, Kossuth 

Lajos utca 104-106. szám alatti, 1063/3 helyrajzi számon nyilvántartott ingatlanon (általános 

iskola) lévő 3 db földalatti olajtartály tisztítási, tömörségi nyomáspróba vizsgálati és a 

veszélyes hulladékok elszállítási, valamint a tartályok megszüntetésének előkészítési 

munkálatainak elvégzésére a Petronas Kft-nek adjanak megbízást az ajánlatában szereplő 

797.500,- Ft + Áfa összeg ellenében. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

265/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak, Kossuth Lajos utca 

104-106. szám alatti, 1063/3 helyrajzi számon nyilvántartott ingatlanon (általános 

iskola) lévő 3 db földalatti olajtartály tisztítási, tömörségi nyomáspróba vizsgálati és a 

veszélyes hulladékok elszállítási, valamint a tartályok megszüntetésének előkészítési 

munkálatainak elvégzésére a Petronas Kft-nek (1149 Budapest, Dongó u. 14. 3/9.) ad 

megbízást az ajánlatában szereplő 797.500,- Ft + Áfa összeg ellenében. 

 

A Képviselő-testület a 797.500,- Ft + Áfa összeget a 2015. évi költségvetésében az 

általános tartalék terhére biztosítja. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

22.) Tüdőgyulladás elleni védőoltás 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az előterjesztést a bizottság megtárgyalta. Nagyon sajnálja, 

hogy Dr. Balogh Emil nincs itt. A bizottság javaslatát tudja feltenni szavazásra, vagy 

elnapolják. 16.300 forintos oltás, 15 évre nyújt védelmet. A bizottság javaslatát teszi fel 

szavazásra. Kéri, fogadják el és támogassák, hogy a tüdőgyulladás megelőzésére szolgáló 

védőoltás beszerzésére az általános tartalék terhére 1.200.000,- Ft támogatást állapítsanak 

meg. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

266/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 

támogatja a tüdőgyulladás megelőzésére szolgáló védőoltás beszerzésére az általános 

tartalék terhére 1.200.000,- Ft támogatást állapít meg az alábbiak szerint: 

- védőoltásban részesül az a 70 év feletti nyugdíjas, 

- amennyiben a keretet nem használják fel a 70 év felettiek, akkor a krónikus betegeket 

is be lehet oltani a keret összeg erejéig: 

a.) aki Csopakon állandó lakhellyel rendelkezik és itt él életvitelszerűen, 

b.) akinek az egy főre jutó jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 350%-át. 

c.) aki a benyújtott kérelmében igazolja jövedelmét. 

A védőoltás beadásáról az Önkormányzat által kiállított jogosultsági igazolás alapján a 

kérelmező háziorvosa gondoskodik. 

A keret összeg kimerülése után kérelem már nem fogadható be. 

Felkéri a jegyzőt, hogy hirdetményi úton tájékoztassa a támogatási formáról az 

érintetteket. 

 

Az Önkormányzat a háziorvos által, a beadott védőoltásról kiállított számlát átutalással 

egyenlíti ki. 

 

Határidő: folyamatos 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester a határozat végrehajtásáért a keretösszeg 

kimerüléséig 
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23.) Vállalkozói és idegenforgalmi alapokból nyújtandó támogatásra beérkezett 

pályázatok 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Egyre több vállalkozó fordul kérelemmel. Az iparűzési adóból 

10-10 %-ot félretettünk ezeknek a vállalkozóknak a támogatására. Kéri, fogadják el, hogy a 

Vállalkozói Alapból az MA Hotel Kft. kérelmezőt ne részesítsék támogatásban, mivel nem 

felel meg a pályázati feltételeknek. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

267/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vállalkozói 

Alapból az MA Hotel Kft. kérelmezőt nem részesíti támogatásban, mivel nem felel 

meg a pályázati feltételeknek. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a Vállalkozói Alapból a Rezgő 

Mérnöki Iroda Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. kérelmezőt 457.200,- Ft támogatásban 

részesítsék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

268/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vállalkozói 

Alapból a Rezgő Mérnöki Iroda Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (8229 Csopak, 

Erdőalja u. 10.) kérelmezőt 457.200,- Ft támogatásban részesíti. 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a Vállalkozói Alapból a Rezgő Ipari 

Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. kérelmezőt 500.000,- Ft támogatásban részesítsék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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269/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vállalkozói 

Alapból a Rezgő Ipari Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (8229 Csopak, Fenyves u. 3.) 

kérelmezőt 500.000,- Ft támogatásban részesíti. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a Vállalkozói Alapból Tóth Andrea 

egyéni vállalkozó kérelmezőt 494.488,- Ft támogatásban részesítsék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

270/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vállalkozói 

Alapból Tóth Andrea egyéni vállalkozó (8230 Balatonfüred, Öreghegyi u. 35.) 

kérelmezőt 494.488,- Ft támogatásban részesíti. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a Vállalkozói Alapból Horváth Lívia 

egyéni vállalkozó kérelmezőt 77.000,- Ft támogatásban részesítsék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

271/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vállalkozói 

Alapból Horváth Lívia egyéni vállalkozó (8229 Csopak, Kossuth u. 60.) kérelmezőt 

77.000,- Ft támogatásban részesíti. 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy az Idegenforgalmi Alapból Kapfinger 

Júlia kérelmezőt 328.700,- Ft támogatásban részesítsék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

272/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

Idegenforgalmi Alapból Kapfinger Júlia (8229 Csopak, Lőcedombi u. 6.) kérelmezőt 

328.700,- Ft támogatásban részesíti. 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy az Idegenforgalmi Alapból 

Szerdahelyi János kérelmezőt 64.800,- Ft támogatásban részesítsék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

273/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

Idegenforgalmi Alapból Szerdahelyi János (8229 Csopak, Sóstódombi u. 22.) 

kérelmezőt 64.800,- Ft támogatásban részesíti. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy az Idegenforgalmi Alapból Gudics 

Endréné kérelmezőt 138.000,- Ft támogatásban részesítsék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

274/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

Idegenforgalmi Alapból Gudics Endréné (8230 Balatonfüred, Pásztor J. u. 6.) 

kérelmezőt 138.000,- Ft támogatásban részesíti. 
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Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy a decemberi ülésre a pénzügyi bizottság 

fogalmazza meg a javaslatait a következő évre vonatkozóan. A feltételeken lehet módosítani. 

 

 

24.) Strandi vállalkozók kérelme 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Bizottság nem támogatta a kérelmet. Ismerteti a bizottság 

javaslatait. 

Balogh Balázs alpolgármester: 20%-ot beruházási dologra lehet felhasználni. Technikát 

jobban ki kellene dolgozni. Egy alapot hoznak létre arról is szó volt, hogy egy lehetőség, amit 

bárki igénybe vehet. Strandi vállalkozói alapot létrehozni és onnan lehetne visszaigényelni. 

Ambrus Tibor polgármester: Támogatja. Ennek a feltételrendszerét, költségelszámolást a 

bizottság dolgozza ki. Ezzel a módosítással  

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

275/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a strandi 

vállalkozók bérleti szerződését a bérlők kérésére módosítja az alábbiak szerint: 

 

Az önkormányzati ingatlanon végzett, önkormányzat nevére kiállított számlával 

igazolt, számviteli törvény szerinti beruházás a befizetett bérleti díj 20%-a erejéig 

leírható a bérleti díjból. 

 

A bérlet időtartamát további 10 évvel, 2031. december 31-ig meghosszabbítja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés-módosítások aláírására és a beruházás 

beszámítás szabályainak részletes kidolgozására. 

 

Határidő: 2015. december 31. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

25.) Átruházott hatáskörben hozott döntésekről beszámoló 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismereti az előterjesztést. Kéri, fogadják el a  
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

276/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesterre átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről, valamint a Szociális Bizottságra és 

Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottságra átruházott hatáskörben hozott 

döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

26.) Füredi utca felújításának tervezési ügyét 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megtörtént a közbeszerzés bontása. A bizottság felállította a 

listát és a legolcsóbb ajánlattevővel javasolja megkötni a szerződést. Ha nem köti meg, akkor 

a következő árajánlattevővel kell megkötni. Két határozati javaslat van. Ismerteti az elsőt. A 

pályázati kiírásba kéri, nézzenek utána, milyen összeg szerepel. Kéri, fogadják el, hogy a 

„7221 számú Lovas-Balatonfüred összekötő út fejlesztésének közlekedési építési 

kivitelezésére alkalmas engedélyezési tervdokumentációjának és kapcsolódó egyéb szakági 

engedélyezési tervek elkészítése” tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárásban 

Speciálterv Építőmérnöki Kft., az Intelligens Utak Mérnökiroda Kft., a Trenecon Tanácsadó 

és Tervező Kft. és a Fehérvári és Fekete Kft. ajánlattevők nyújtottak be érvényes ajánlatot: 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

277/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a „7221 

számú Lovas-Balatonfüred összekötő út fejlesztésének közlekedési építési 

kivitelezésére alkalmas engedélyezési tervdokumentációjának és kapcsolódó egyéb 

szakági engedélyezési tervek elkészítése” tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési 

eljárásban az alább felsorolt ajánlattevők nyújtottak be érvényes ajánlatot: 

 

1. Speciálterv Építőmérnöki Kft. (1031 Budapest, Nimród u. 7.) 

2. Intelligens Utak Mérnökiroda Kft. (2030 Érd, Béga u. 11.) 

3. Trenecon Tanácsadó és Tervező Kft. (1133 Budapest, Váci út 76. 3. em.) 

4. Fehérvári és Fekete Kft. (8200 Veszprém, Egry J. u. 45. A. ép. I. em. 4. ajtó) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a „7221 számú Lovas-Balatonfüred 

összekötő út fejlesztésének közlekedési építési kivitelezésére alkalmas engedélyezési 

tervdokumentációjának és kapcsolódó egyéb szakági engedélyezési tervek elkészítése” tárgyú 

közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítsák és a kivitelezési munkák elvégzésére a 

Fehérvári és Fekete Kft-nek adjanak megbízást, az ajánlatában szereplő 11.580.000,- Ft + Áfa 

összeg ellenében.  

 

 



25 
 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

278/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „7221 számú Lovas-

Balatonfüred összekötő út fejlesztésének közlekedési építési kivitelezésére alkalmas 

engedélyezési tervdokumentációjának és kapcsolódó egyéb szakági engedélyezési 

tervek elkészítése” tárgyú közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja és a 

kivitelezési munkák elvégzésére a Fehérvári és Fekete Kft-nek (8200 Veszprém, Egry 

J. u. 45. A. ép. I. em. 4. ajtó) ad megbízást, az ajánlatában szereplő 11.580.000,- Ft + 

Áfa összeg ellenében.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Balogh Balázs alpolgármester: Balatonfüreddel történt egyeztetés, nem volt kifogásuk és 

támogatják, hogy a legalacsonyabb ajánlattevővel kössék meg a szerződést. 

 

 

27.) Véleményezés a kötelező felvételt biztosító iskolák körzethatárainak 

meghatározásáról 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kötelező feladat. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

Balogh Balázs alpolgármester: Azért van két iskola kijelölve, mert volt olyan, hogy adott 

iskola nem tudta fogadni. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy értsenek egyet Csopak község 

tekintetében a kötelező felvételt biztosító iskolák körzethatárainak meghatározására 

vonatkozó, Veszprém Megyei Kormányhivatal által összeállított tervezetben foglaltakkal. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

279/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Véleményezés a kötelező felvételt biztosító iskolák körzethatárainak 

meghatározásáról” című előterjesztést és úgy határozott, hogy egyetért Csopak község 

tekintetében a kötelező felvételt biztosító iskolák körzethatárainak meghatározására 

vonatkozó, Veszprém Megyei Kormányhivatal által összeállított tervezetben 

foglaltakkal. 
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A Csopakon lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos 

helyzetű, általános iskolába járó gyermekek létszáma: 0 fő. 

 

Határidő: 2015. november 30. 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző a határozat közléséért 

 

 

28.) Közvilágítás 

 

Ambrus Tibor polgármester: Bizottsági ülésen elhangzott, hogy közvilágításnál megmaradó 

pénzt napelemes lámpákra költsék el. Kiskert utca, Üdülőfalu 2, Harkály, Vincellér utca vége, 

Focipályát bevezető köz 6 db lámpa és Packerstől rendeljék meg. Nézzék meg, jó fényerő 

legyen és ha drágább akkor sem gond csak jó legyen. 395-425 a két lámpa közötti különbség. 

Meg kell nézni melyik jobb. Lakossági kérelmeknél a lakókkal egyeztessenek, hogy hova 

helyezzék el. Elhangzott, hogy a temetőket is világítsák meg jobban, akkor a következő évi 

programba be lehet tenni, meg kell nézni. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

280/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a közvilágítási 

hálózat bővítéseként megbízást ad a Packers-Energo Light Kft-nek (1223 Budapest, 

Szabadkai u. 13.) az ajánlatában szereplő 3.000.000,- Ft összegért az alább felsorolt 

helyeken napelemes közvilágítási lámpa elhelyezésére: 

 

1. Kiskert utcában (0248/43 hrsz) 1 db lámpa 

2. Üdülőfaluban (Sport u. 9.) 2 db lámpa 

3. Harkály utcában (2621 hrsz) 1 db lámpa 

4. Vincellér utcában (821/1 hrsz) 1 db lámpa 

5. 1065/1 helyrajzi számon nyilvántartott emlékműnél 1 db lámpa 

 

A Képviselő-testület a kivitelezés költségét a 2015. évi költségvetésben a közvilágítás 

sor terhére biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Balogh Balázs alpolgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

29.) Személyi ügy 

 

Varga József képviselő: Költségvetésbe be van építve jutalom, ezt javasolja, hogy a 

polgármester kapja meg. 1 havi összeg. 

Ambrus Tibor polgármester: Nem vesz részt a szavazásban. 
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Balogh Balázs alpolgármester: Kéri fogadják el, hogy Ambrus Tibor polgármestert az éves 

kiemelkedő munkájáért és az önkormányzati vagyonnal való eredményes gazdálkodásért 1 

havi jutalomban részesítsék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

281/2015. (XI. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Ambrus Tibor 

polgármestert az éves kiemelkedő munkájáért és az önkormányzati vagyonnal való 

eredményes gazdálkodásért 1 havi jutalomban részesíti. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Balogh Balázs alpolgármester, 

Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt, és 9.37 órakor a nyílt 

ülést bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor Dr. Szántód Anita 

 polgármester    jegyző 

 

 

 


